Governo do Estado do Espírito Santo

Nota de Empenho

Identificação

Unidade Gestora Número do Documento Data de Emissão

220101 - SEFAZ 2025NE00373 10 /04 /25

Credor Valor

35963479000146 - ESAFI - ESCOLA DE ADMINISTRACAO E TREINAMENTO LTDA 15.560,00 (Quinze mil e quinhentos e sessenta 
reais)

Tipo de Empenho NE Original

Classificação

Nota de Reserva 2025NR00369

Programa de trabalho 10.22.101.04.123. 0050. 2151 - GESTÃO FISCAL, CONTÁBIL E FINANCEIRA DO ESTADO

Microrregião 00 - ESTADO

Município Não informado

Emenda Parlamentar 0000 / E0000

[...]

Sistema Integrado de Gestão das Finanças Públicas do Espírito Santo / 

Identificação

Unidade Gestora Número do Documento Data de Emissão

220101 - SEFAZ 2025NE00373 10 /04 /25

Credor Valor

35963479000146 - ESAFI - ESCOLA DE ADMINISTRACAO E TREINAMENTO LTDA 15.560,00 (Quinze mil e quinhentos e sessenta 
reais)

Tipo de Empenho NE Original

Valor para cobrir despesa com a Contratação de 05 (cinco) vagas no “Curso Prático de Retenções Tributárias na Administração Pública: 
SPED, eSocial, EFD-Reinf e DCTFWeb”, a ser realizado na cidade de Fortaleza/CE nos dias 23 a 25 de abril de 2025, na modalidade